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TURKIYE BUYUK MILLET MECLISI BASKANLIGINA

Ilgi : a) 28.09.2020 tarih ve 43452547-120.07 -715233 sayil1 yazinz.

Denizli Milletvekili Yasin OZTURK tarafindan verilen “Ambulanslarla ilgili cesitli
verilere ve ambulanslarin ve ambulans hizmetleri ¢aliganlarinin pandemiden etkilenmemesi i¢in
yapilan ¢aligmalara iligkin 7/34101 sira sayili yazili soru Onergesinin cevabi ilisikte
sunulmaktadir.

Arz ederim.

Ek-1 Onerge Cevabi (2 sayfa)
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Denizli Milletvekili Yasin OZTURK tarafindan verilen 7/34101 sira sayih
“Ambulanslarla ilgili cesitli verilere ve ambulanslarm ve ambulans hizmetleri
calisanlarmin pandemiden etkilenmemesi i¢cin yapilan ¢alismalara iliskin” konulu yazih
soru onergesi cevabidir.

SORU 1- Ulkemizde kamu ve 6zel olmak tizere kullamm amaglarina gore toplam kag adet
kullanilabilir ambulans vardir?
CEVAP 1- Bakanligimiz biinyesinde hizmet veren acil yardim ambulans sayis1 5.340, 6zel
sektorde hizmet veren acil yardim ambulans sayist 1.297 adettir.
SORU 2- Ambulanslarin illere gore dagilimi nedir?
CEVAP 2- Mevcut ambulans sayisi: 5.340

Mevcut istasyon sayisi: 3.362

Istasyon basina diisen acil yardim ambulans sayist: 1,61°dir.
SORU 3- AB standartlarinda ambulans bagina diisen niifus ne kadardir? Bu oran iilkemizde ne
durumdadir?
CEVAP 3- Ulkelerin acil saglik hizmet sunumunda uyguladigi parametreler degiskenlik
gosterebilmektedir. Ulkemizde Eyliil 2020 itibariyle ambulans basina diisen niifus: 15.572
SORU 4- Ambulans bagma diisen kisi ortalama sayisimin altinda bulunan il ve ilgeler
hangileridir?
CEVAP 4- Acil saglik hizmetleri istasyonlar: sadece niifus baz almarak agilmamakta olup
11.05.2000 tarih ve 24046 sayili Resmi Gazetede yayimlanan “Acil Saglik Hizmetleri
Yonetmeligi” Istasyon yerlerinin belirlenme kriterleri: bagliklh madde 11 istasyon yerlerinin
belirlenmesinde agagidaki kriterler dikkate alinir;
a) Hizmet sunulmas: planlanan hedef niifusun azami elli bin kigi olma;151,
b) Ulagim imkanlarinin giicliigi,
c¢) Acil yardim gerektiren olaylarin sikligi,
d) Trafik ve is kazalar: sayis1 ve benzeri olaylarin sikligs, kriter olarak kullanilir.” Hiikmiine
istinaden s6z konusu kriterler dogrultusunda istasyon ihtiyaclari belirlenir. Ambulans ihtiyaci
planlanirken de il niifusu kriteri ile birlikte istasyon sayisi, istasyon bagina diisen ambulans
say1st gibi degiskenler de siirece dahil edilir. .
SORU 5- Covid 19 nedeniyle diger hastalar ve salgin vakalar1 i¢in kullanilan ambulanslar
ayrilmig midir?
CEVAP 5-Pandemi nedeniyle tiim lilkemizde; il yonetimleri tarafindan il genelindeki durumun

seyrine gore gerekli ek tedbirler uygulamaya konulmaktadir.




SORU 6- Tiim ambulanslar her vaka sonrasi dezenfekte edilmekte midir? Bir ambulansin
dezenfektasyon stiresi nedir? Her ilde ve ilgede dezenfektasyon alt yapist mevecut mudur? imkan
olmayan il ve ilgeler i¢in ne gibi 6nlemler alinmigtir?

CEVAP 6- Tiim ambulanslarimza her vaka sonrasinda Bilim Kurulunca hazirlanan caligmalar
dogrultusunda dezenfekte islemleri uygulanmaktadir. Hazirlanan rehber kilavuzlarda belirtilen
sekilde dezenfeksiyon ve havalandirma islemleri yapilmaktadir. Belirlenen algoritmalar her il
ve ilgemizde standart sekilde uygulétnmaktadu.

SORU 7- Filyasyon ¢aligmasi sonucu ambulans dezenfektasyonu yapilmamast sebebi ile viriis
bulasan saglik personeli ve hasta var midir?

CEVAP 7- Filyasyon galismast sonucu ambulans dezenfektasyonu yapilmamasi sebebi ile
Covid 19 tanis1 almig personel ve hasta bulunmamaktadar. .
SORU 8- Ambulans hizmetlerinde calisan ka¢ saghk personelinde Covid 19 vakasma
rastlanmistir? Bu hastalik sebebiyle vefat eden ambulans hizmetlerinde calisan personel sayisi
ne kadardir?

CEVAP 8- Hastane 6ncesi acil saglik hizmetleri sunumunda gérev alan 3.552 personelimiz
Covid 19 tanisi almagtir.

SORU 9- Kamu hastanelerinde hizmet veren ambulans sayist yeterli midir? Bakanliginizin

glindeminde yeni ambulans alim1 bulunmakta midir?

'CEVAP 9- Bakanhglmlzzi bagh kamu hastanelerinde ambulans mevcudiyeti ye.terﬁ ()lup’f acil

saglik hizmetleri sunumunda yer alacak 590 adet acil yardim ambulansinin alim siireci devam

etmektedir. 2021 yil icin 1100 adet acil yardim ambulansi alim1 planlanmaktadir.

lginize tesekkiir ederim.




